
Západočeské muzeum V Plzni, příspěvková organizace 
Kopeckého sady 2, 301 00 Plzeň

Cenová nabídka
archeologického dohledu na stavbě

„Silnice 11/231 Rekonstrukce ul. 28.října, III.část - Okružní křižovatka Senec x Druztová“

pro SÚS PK
Kč (bez DPH).............................................................................................................................13 400,

Kč (vč. DPH).............................................................................................................................  16 214,

pro Město Pizeň

Kč (bez DPH).............................................................................................................................. 6 600,

Kč (Vč. DPH)...............................................................................................................................  7 986,-

CELKEM pro SÚS PK a Město Plzeň

Kč (bez DPH)............................................................................................................................20 000,■

Kč (vč. DPH).............................................................................................................................24 200,-

V Plzni 16. července 2018

Adresa
Kopeckého sady 2 

301 00 Plzeň

IČO/DIČ
00228745

CZ00228745

Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace Plzeňského kraje



Západočeské muzeum V Plzni, příspěvková organizace 
Kopeckého sady 2, 301 00 Plzeň

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
Koterovská 162 
326 00 Plzeň

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje/linka V Plzni
16. července 2018

Věc: Cenová nabídka na provedení záchranného archeologického výzkumu

Zasíláme Vám cenovou nabídku na provedení záchranného archeologického výzkumu formou 
odborného dohledu při stavbě „Silnice 11/231 Rekonstrukce ul. 28.října, lll.část - Okružní křižovatka 
Senec x Druztová". Částku uvedenou v nabídce je třeba považovat za cenu maximální, která nebude 
překročena.

Investor hradí pouze přímé náklady, tudíž uvedená cena nemusí být účtována v plné výši. 
Archeologický výzkum bude prováděn podle harmonogramu stavby při zemních pracích na stavbě.

Adresa IČO/DIČ
Kopeckého sady 2 00228745

301 00 Plzeň CZ00228745

Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace Plzeňského kraje


